[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

[image: image1.jpg]

Florianópolis, 13 de junho de 2011.
   INTERSUL- 075/2011

Ilmo.Sr.

Eurides Luiz Mescolotto

M.D. Diretor-Presidente da Eletrosul Centrais Elétricas S.A.

Florianópolis - SC

Ref.: Correspondências Intersul 025 e 046/2011
Prezado Senhor,
No dia 30/03/2011 enviamos à V. Sa. correspondência de nº 025/2011 com referência ao Plano CD/BD, cujo prazo para a adesão se estingue no próximo dia 30/06/2011, sem que os questionamentos feitos por esta Intersul tenham sido respondidos.

2. Igualmente, no dia 05/05/2011 enviamos a correspondência de nº 046/2011 com referência a Subestação Biguaçu que também não nos foi respondida.

3. Desta forma ratificamos o teor das correspondências acima referenciadas, as quais anexamos a esta, entendendo que ambas tratam de assuntos de interesse dos trabalhadores dessa empresa que merecem o respeito dessa diretoria para os seus pleitos.
Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretária Geral

C.c.: Ronaldo Custódio dos Santos/ Antonio Waldir Vituri/ AGA/ ART

PAGE
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br